et percipiat vnaqueque suum finem: cuius nul-
 lus est finis: De quibus ambarum finibus de-
 inceps differendum est.

Explicitus est liber
 decimus octauus.

Incipiunt capitula
 libri decim noni.

- i. **Q**uoniam in questione quam de finibus bono-
 rum et malorum philosophica disputatio
 veritauerit: ducentas octoginta et octo
 sectas esse Marcus Varro perspexerit.
- ii. **Q**uoniam remotis omnibus differentiis que
 non sectarum questionibus sunt: ad tripartis
 tam summi boni definitionem Varro
 perueniat: quare tamen vna sit eligenda.
- iii. **D**e tribus sectis summum bonum bonorum
 querentibus quam eligendam Varro diffi-
 niat: sequens veteris academican-
 ticocho auctore sententiam.
- iiii. **D**e summo bono et summo malo quid christi-
 ani sentiant contra philosophos: qui summum
 bonum in se sibi esse dixerunt.
- v. **D**e sociali vita: que cum maxime expectanda
 sit: multis offensionibus sepe sub-
 uertitur.
- vi. **D**e errore humanorum iudiciorum cum
 veritas latet.
- vii. **D**e diuersitate linguarum qua societas
 hominum dirimitur: et de miseria bel-
 lorum etiam que iusta dicuntur.
- viii. **Q**uoniam amicitia bonorum secura esse non possit
 dum a periculis presentis vite trepidari
 necesse sit.
- ix. **D**e amicitia sanctorum angelorum que ho-
 mini in hoc mundo non potest esse ma-
 nifesta propter fallaciam demonum
 in quos inciderunt qui multos sibi
 deos colendos putauerunt.
- x. **Q**uis fructus sanctis deus superata huius vite
 temptatione pariatur.
- xi. **D**e beatitudine pacis eterne: in qua san-
 ctis finis est: id est vera perfectio.
- xii. **Q**uoniam etiam bellantium seuitia omnesque ho-
 minum inquietudines ad pacis finem
 cupiant peruenire: sine cuius appetitu
 nulla natura sit.
- xiii. **D**e pace vniuersali: que inter quaslibet
 perturbationes priuari non potest le-
 ge nature: dum sub iusto iudice ad id
 quicquid peruenit ordinatione quod me-